АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЦЕНТРОСОЮЗА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ КООПЕРАЦИИ»

ЧЕБОКСАРСКИЙ КООПЕРАТИВНЫЙ ИНСТИТУТ (ФИЛИАЛ)

ПРИКАЗ

« /У » Р / 2016 г. г. Чебоксары. №_

По движению контингента студентов

В соответствии с Положением о порядке восстановления, перевода и
отчисления студентов, утверждённым приказом ректора Российского
университета кооперации от 10.07.2014 г. № 696-од,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ЯДРОВКИНА Александра Николаевича - студента третьего курса
направления 38.04.02 Менеджмент по программе высшего образования очно
заочной формы обучения на базе высшего образования, отчислить за
невыполнение условий договора в части оплаты за обучение.

Основание: служебная записка начальника учебного отдела
Ширмановой Е.А.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по
учебной работе Дмитриеву Л.Н.

Ректор